
 
 

 
 

All’albo dell’Istituto Comprensivo di Faedis 

All’Ufficio Scolastico Provinciale di Udine 

 

Avviso finalizzato al reclutamento di docenti fuori graduatoria 

DENOMINAZIONE SCUOLA: ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 

INDIRIZZO SCUOLA: Piazza Mons. Pelizzo, 11 - Faedis 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: UDIC827004 

MAIL SCUOLA SU CUI RICEVERE LA CANDIDATURA: udic827004@istruzione.it oppure 
udic827004@pec.istruzione.it  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. 88/2024 ed in particolare l’art. 13 c. 23; 

CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS, le graduatorie dello scrivente Istituto e degli Istituti viciniori; 

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti per la copertura del posto indicato in oggetto; 

DISPONE  
IL PRESENTE AVVISO  

per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di una supplenza di: 

 
1)​ CLASSE DI CONCORSO: posto comune scuola primaria 

SEDE DI SERVIZIO: scuola primaria di Povoletto 

NUMERO di ore settimanali: 24 ore 

DURATA DELLA SUPPLENZA: fino al 05/10/2025 prorogabile 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e 

Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11 - 33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it 

udic827004@pec.istruzione.it sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale 94071120300 - Codice univoco Istituto UFIIHE 

 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011214 - 18/09/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
http://www.icfaedis.edu.it/


 

 

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini indicati, secondo il 

seguente ordine di priorità: 

1.​Gli aspiranti docenti, ai sensi dell’art. 13, comma 23 dell’O.M. n. 88/2024, dovranno essere “forniti 
dell’abilitazione – per i posti di sostegno, della relativa specializzazione per l’insegnamento agli alunni 
disabili – o, in subordine, del titolo di studio” 

2.​Possesso della laurea in Scienze della formazione (inoltre, per il sostegno: possesso della specializzazione). 

3.​Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie provinciali per le 
supplenze. 

4.​Possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2. 

5.​In subordine si prenderanno in considerazione le candidature di aspiranti non in possesso di titolo 
abilitante per la classe di concorso presa in esame.  

6.​A parità di ordine di priorità, la supplenza sarà conferita all’aspirante che abbia già prestato servizi di 
insegnamento, preferibilmente per la medesima tipologia di posto. 

7.​Il conferimento della supplenza sarà comunicato telefonicamente al recapito fornito dall’aspirante. 

8.​Dato il carattere d’urgenza del presente avviso, gli aspiranti interessati sono invitati ad inviare la propria 
disponibilità tramite posta elettronica all’indirizzo: udic827004@istruzione.it oppure 
udic827004@pec.istruzione.it  entro le ore 12.00 del 18/09/2025, con il seguente oggetto: Disponibilità 
per supplenza fuori graduatoria classe di concorso sostegno (indicare la classe di concorso/ordine di 
scuola) 

Nel caso di supplenze brevi fino a 10 giorni nelle scuole dell’infanzia e primaria in alternativa al 
precedente periodo: 

●​ La presa di servizio dovrà essere immediata. 

La supplenza dovrà essere accettata entro 24 ore e la presa di servizio dovrà avvenire giorno 19  settembre 

2025 alle ore 8.00, pena la decadenza dell’individuazione, si richiamano espressamente le sanzioni di cui 

all’art 14 dell’O.M. 88/2024. 

Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali 

destinatari di contratto a tempo determinato.  

I dati personali saranno trattati, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento 

europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​               dott.ssa Monica Napoli 

 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011214 - 18/09/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI


	DENOMINAZIONE SCUOLA: ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
	INDIRIZZO SCUOLA: Piazza Mons. Pelizzo, 11 - Faedis 
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
	DISPONE  
	IL PRESENTE AVVISO  
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

		2025-09-18T08:19:43+0000
	MONICA NAPOLI




